
FED_Finales par classement
L06_GE Tableau H8

Impression du 07/05/2023 à 12:18:48

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. HERBRECHT Martin 135 6726929 795 06670270 STRASBOURG EMT -407

2ème. CHARLIER Valentin 126 524685 897 06520003 Eurville Bienvi -188

3ème. DUPONT Lucas 129 8814539 815 06880050 VAGNEY A.T.T. -408

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ZHANG Bengang 150 8819850 789 06880071 EPINAL T.S.P. -407

2ème. GRANDJACQUOT Flavien 133 5111943 897 06510107 GUEUX-TINQUEUX -408

3ème. MARBAIX Guillaume 144 5728769 816 06570070 T.T. Amneville -408

 Poule 3 Heure : Table :

1er. KLEIN Vincent 138 5424296 895 06540187 CHAMPIGNEULLES -508

2ème. VAROQUEAUX Axel 149 5114181 758 06510114 MOURMELON TT -177

3ème. GENTEL Allan 132 5425431 828 06540011 FROUARD O.F.P. -408

 Poule 4 Heure : Table :

1er. OLIVIER Celestin 146 8819794 837 06880050 VAGNEY A.T.T. -128

2ème. LAVENN Emmanuel 141 6718956 893 06670041 ZORN HOCHFELDE -508

3ème. BOUGUETAIA Fael 123 5735475 752 06570057 FREYMING-ST MAU -197

 Poule 5 Heure : Table :

1er. MESSAOUDI Guillaume 145 105648 837 06100032 ST ANDRE ASTT -408

2ème. JACQUEMIN Quentin 137 557782 891 06550007 ANCERVILLE M.J. -408

3ème. JACOB Julien 136 6811231 739 06680125 ROSENAU TT -407

 Poule 6 Heure : Table :

1er. LAURENT Tom 140 5433698 891 06540184 BATILLY-LABRY -158

2ème. FALIMANANA Nicolas 130 0814361 736 06080014 REVIN HAYBOISE -407

3ème. BOURGAIN Geoffrey 124 0812124 853 06080044 VOUZIERS LE CHE -408

 Poule 7 Heure : Table :

1er. BEMMERT Florian 121 6813073 734 06680091 ILLZACH TTSJB -177

2ème. TOMAZ Romain 148 5726467 885 06570073 TERVILLE TT -188

3ème. SEMINARA Nicolas 147 5432450 854 06540010 FOUG C.P. -508

 Poule 8 Heure : Table :

1er. LAFONTAINE Michel 139 887186 876 06540199 HOUDEMONT ATT -508

2ème. LESAGE Gaetan 143 8818672 620 06880145 THAON CHENIMEN -136

3ème. DELRIEUX Clement 127 407004 854 06540043 NANCY S.L.U.C. -168

 Poule 9 Heure : Table :

1er. HAZEAUX Maxence 134 0812390 855 06080024 FLOING PPC -178

2ème. BOUGUETAIA Abdelkader 122 5735474 875 06570057 FREYMING-ST MAU -508
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 9 Heure : Table :

3ème. CARLIER Laurent 125 525048 613 06520002 CHALINDREY CS -406

 Poule 10 Heure : Table :

1er. FRESNOY Axel 131 5734591 855 06570005 FAULQUEMONT E.S -158

2ème. LECIAGUECAHAR Etan 142 107371 607 06100002 TROYES OS-NOES -156

3ème. DOS SANTOS Noah 128 0812892 872 06080035 CHARLEVILLE MEZ -148

30Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 07/05/2023 à 12:19:56FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H8

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 1

1. CHARLIER Valentin 126 524685 897 06520003 Eurville Bienvi -188
2. DUPONT Lucas 129 8814539 815 06880050 VAGNEY A.T.T. -408
3. HERBRECHT Martin 135 6726929 795 06670270 STRASBOURG EMTT -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

15 10:00 1/3 CHARLIER Valentin HERBRECHT Martin -8 -11 -7 1 2

20 10:50 2/3 DUPONT Lucas HERBRECHT Martin -8 -5 -2 1 2

1 11:40 1/2 CHARLIER Valentin DUPONT Lucas 9 -7 9 12 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

HERBRECHT Martin 1

CHARLIER Valentin 2

DUPONT Lucas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 2

1. GRANDJACQUOT Flavien 133 5111943 897 06510107 GUEUX-TINQUEUX -408
2. MARBAIX Guillaume 144 5728769 816 06570070 T.T. Amneville -408
3. ZHANG Bengang 150 8819850 789 06880071 EPINAL T.S.P. -407

Joueur Rang Forfait

KLEIN Vincent 1

VAROQUEAUX Axel 2

GENTEL Allan 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

17 10:00 1/3 KLEIN Vincent VAROQUEAUX Axel 10 7 5 2 1

22 10:50 2/3 GENTEL Allan VAROQUEAUX Axel -8 -8 7 -7 1 2

3 11:40 1/2 KLEIN Vincent GENTEL Allan -9 3 4 7 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 3

1. KLEIN Vincent 138 5424296 895 06540187 CHAMPIGNEULLES -508
2. GENTEL Allan 132 5425431 828 06540011 FROUARD O.F.P. -408
3. VAROQUEAUX Axel 149 5114181 758 06510114 MOURMELON TT -177

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

16 10:00 1/3 GRANDJACQUOT FlavieZHANG Bengang 10 -9 -11 -9 1 2

21 10:50 2/3 MARBAIX Guillaume ZHANG Bengang -9 -0 10 -8 1 2

2 11:40 1/2 GRANDJACQUOT Flav MARBAIX Guillaume 13 13 -4 -6 9 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

ZHANG Bengang 1

GRANDJACQUOT Flavien 2

MARBAIX Guillaume 3
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Impression du 07/05/2023 à 12:20:02FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H8

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 4

1. LAVENN Emmanuel 141 6718956 893 06670041 ZORN HOCHFELDEN -508
2. OLIVIER Celestin 146 8819794 837 06880050 VAGNEY A.T.T. -128
3. BOUGUETAIA Fael 123 5735475 752 06570057 FREYMING-ST MAU -197

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

18 10:00 1/3 LAVENN Emmanuel BOUGUETAIA Fael 8 9 8 2 1

23 10:50 2/3 OLIVIER Celestin BOUGUETAIA Fael 9 6 9 2 1

4 11:40 1/2 LAVENN Emmanuel OLIVIER Celestin -8 -7 -5 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

OLIVIER Celestin 1

LAVENN Emmanuel 2

BOUGUETAIA Fael 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 5

1. JACQUEMIN Quentin 137 557782 891 06550007 ANCERVILLE M.J. -408
2. MESSAOUDI Guillaume 145 105648 837 06100032 ST ANDRE ASTT -408
3. JACOB Julien 136 6811231 739 06680125 ROSENAU TT -407

Joueur Rang Forfait

LAURENT Tom 1

FALIMANANA Nicolas 2

BOURGAIN Geoffrey 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

20 10:00 1/3 LAURENT Tom FALIMANANA Nicolas 8 9 -8 -5 6 2 1

15 10:50 2/3 BOURGAIN Geoffrey FALIMANANA Nicolas -6 -5 -5 1 2

6 11:40 1/2 LAURENT Tom BOURGAIN Geoffrey 8 5 4 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 6

1. LAURENT Tom 140 5433698 891 06540184 BATILLY-LABRY -158
2. BOURGAIN Geoffrey 124 0812124 853 06080044 VOUZIERS LE CHE -408
3. FALIMANANA Nicolas 130 0814361 736 06080014 REVIN HAYBOISE -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

19 10:00 1/3 JACQUEMIN Quentin JACOB Julien -9 8 5 6 2 1

24 10:50 2/3 MESSAOUDI GuillaumeJACOB Julien -8 7 -3 11 -11 1 2

5 11:40 1/2 JACQUEMIN Quentin MESSAOUDI Guillaume -5 -2 9 -8 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

MESSAOUDI Guillaume 1

JACQUEMIN Quentin 2

JACOB Julien 3
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Impression du 07/05/2023 à 12:20:10FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H8

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 7

1. TOMAZ Romain 148 5726467 885 06570073 TERVILLE TT -188
2. SEMINARA Nicolas 147 5432450 854 06540010 FOUG C.P. -508
3. BEMMERT Florian 121 6813073 734 06680091 ILLZACH TTSJB -177

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

21 10:00 1/3 TOMAZ Romain BEMMERT Florian -6 8 -4 5 -10 1 2

16 10:50 2/3 SEMINARA Nicolas BEMMERT Florian -3 -7 -10 1 2

7 11:40 1/2 TOMAZ Romain SEMINARA Nicolas 6 5 10 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

BEMMERT Florian 1

TOMAZ Romain 2

SEMINARA Nicolas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 8

1. LAFONTAINE Michel 139 887186 876 06540199 HOUDEMONT ATT -508
2. DELRIEUX Clement 127 407004 854 06540043 NANCY S.L.U.C. -168
3. LESAGE Gaetan 143 8818672 620 06880145 THAON CHENIMENI -136

Joueur Rang Forfait

HAZEAUX Maxence 1

BOUGUETAIA Abdelkader 2

CARLIER Laurent 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

23 10:00 1/3 BOUGUETAIA AbdelkadCARLIER Laurent 5 7 -8 4 2 1

18 10:50 2/3 HAZEAUX Maxence CARLIER Laurent 7 -9 -9 10 -13 1 2

9 11:40 1/2 BOUGUETAIA AbdelkadHAZEAUX Maxence -10 -5 16 -4 1 2

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 9

1. BOUGUETAIA Abdelkader 122 5735474 875 06570057 FREYMING-ST MAU -508
2. HAZEAUX Maxence 134 0812390 855 06080024 FLOING PPC -178
3. CARLIER Laurent 125 525048 613 06520002 CHALINDREY CS -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

22 10:00 1/3 LAFONTAINE Michel LESAGE Gaetan 8 -9 -6 8 9 2 1

17 10:50 2/3 DELRIEUX Clement LESAGE Gaetan 9 -6 7 -5 -8 1 2

8 11:40 1/2 LAFONTAINE Michel DELRIEUX Clement 9 -9 -8 8 6 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

LAFONTAINE Michel 1

LESAGE Gaetan 2

DELRIEUX Clement 3
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Impression du 07/05/2023 à 12:20:19FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H8

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H8 / Poule 10

1. DOS SANTOS Noah 128 0812892 872 06080035 CHARLEVILLE MEZ -148
2. FRESNOY Axel 131 5734591 855 06570005 FAULQUEMONT E.S -158
3. LECIAGUECAHAR Etan 142 107371 607 06100002 TROYES OS-NOES -156

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

24 10:00 1/3 DOS SANTOS Noah LECIAGUECAHAR Eta 7 -7 10 -9 -6 1 2

19 10:50 2/3 FRESNOY Axel LECIAGUECAHAR Eta -7 2 5 -9 3 2 1

10 11:40 1/2 DOS SANTOS Noah FRESNOY Axel -5 -4 7 8 -4 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

FRESNOY Axel 1

LECIAGUECAHAR Etan 2

DOS SANTOS Noah 3
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